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SYSteam och Thule nominerade till Microsoft Awards för 
bästa Cloud-lösning 

 
 
 
Microsoft Awards delas i år ut under Tech Days i Örebro den 29:e mars. SYSteam har nominerats som en 
av tre till finalen inom kategorin Cloud Awards med Thule Trailers lösning för hantering av hyrsläp. 
 
Microsoft Awards, som är en höjdpunkt bland svenska priser i it-branschen, delas årligen ut för att lyfta 
fram lösningar som, baserat på Microsofts teknologier, förverkligar innovation. I år delas pris ut inom fem 
olika kategorier varav tre partners har nominerats inom varje. SYSteam, som gör en tydlig satsning på 
molntjänster både för kundunika lösningar och för affärssystem som tjänst (SaaS) har nominerats för 
bästa lösning inom Cloud Award. 
 
Lösningen som SYSteam utvecklat åt kunden Thule är en webbaserad It-tjänst för uthyrning av Thules 
släpvagnar, främst hos bensinstationer. Pilotföretag för lösningen är Thules kund OKQ8 och systemet är 
helintegrerat med Thules affärssystem. ”Thules mål är att hjälpa sina kunder att underlätta arbetet ute på 
varje servicestation i deras uthyrningsverksamhet av släp förmedlade av Thule. Genom att erbjuda ett IT-
stöd till servicestationerna till en månadsbaserad kostnad per station skapar vi ett värde för både 
stationerna, för respektive stationskedja och knyter Thules kunder närmare deras egen affär”, säger 
Stefan Ramsö, VD för SYSteam E som utvecklat lösningen. 
 
 
Thule Trailers, som är Nordeuropas största släpvagnstillverkare, ingår i Thulekoncernen och har Nordens 
bredaste släpvagnssortiment med över 30 olika modeller för uthyrning via två kanaler; via 
envägsuthyrning direkt till konsument och uthyrning via stationskedjor som Statoil, Shell, Preem, OKQ8 
med flera. 
 
SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, 
engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam 
fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag och dels som specialist gentemot 
större företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet.  
 
Vår bransch- och verksamhetskunskap i kombination med vårt djupa IT-kunnande gör att vi tillsammans 
med våra kunder kan genomföra IT-projekt som leder till hög affärsnytta. SYSteam har kontor och 
dotterbolag på drygt 40 orter i Norden, har drygt 1 250 anställda och ägs av EDB ErgoGroup. 
 
 
Läs mer på www.systeam.se  

 
 
För mer information, kontakta: 
 
Stefan Ramsö, VD SYSteam E 
Tel: 036-14 93 33 
Mail: Stefan.ramso@systeam.se  
 
Fredrik Ohlsson, VD Thule Trailers 
Tel: 040-635 90 64 
Mail: Fredrik.ohlsson@thule.com  
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